sub datum Beneventi iv aprilis mdgcxxvii
,

et decreta reverendissimi patris ministri

generalis de tripartita electione in provin-

ciam introductà, et futuris semper tempo-

ribus inviolate observare spoponderunt.

III. Porro, prò perpetua pace et animorum

concordia tanto fortius et firmius stabiliendà,

statuit venerabile definitorium et admodum
reverendi Ordinis respective et provinciae

patres emeriti, ut, in causa acceplalae vai

recusatae hucusque apostolicae constilutio-

nis tripartitam electionem praecipientis ,

perpetuum omnibus silentiuin imponatur,

itaut nullo unquam tempore quis gloriar!

aut conqueri audeat, se in causa vicisse

aut succubuisse : pariter , ne quis iiictare

audeat aut gloriari se ex sua natione ha-

bere superiorem , minus in suo patrocinio

sese fundare, cum superior omnium subie-

cturum sibi nalionum aequalem curam et

paternam sollicitudinem gerere, omnesque

pari sinceritate et anioris exhibitione pro-

sequi tenealur : quod fratribus laicis pecu-

liariter simul et nervose a superioribus in-

culcandum, atque a suis confessariis effica-

citer saepius suggerenduin erit. Si quis vero

in praemissis contravenerit, illi indilate de

solo palrum discretorum conventus Consilio

ad domum disciplinae includantur , inibi

per triduum in pane et aquà ieiunaturi
;

quibus poenis etiam subiiciantur socii , si

lias publicae paci perniciosas Iransgressiones

non revelaverint. Superiores vero localas,

stalutas basca poenas non infligentes, ipso

facto ab officio suspendantur, aut gravius

etiam arbitrio venerabilis definitorii punian-

tur. In cuius rei fidem maiusque robur

propria nianu subscripserunt, et maius pro-

vinciae sigillum apposuerunt. — Ita est : fra-

ter Mutthias Thitm
,
provinciaa definilor Sla-

vus ; fraler Ludoviciis Purman , jìrovinciae

depnilor Ilungurus; frater Gaspar Szenle, pro-

vinciae cuslos Hungarus ; fraler Bernardus

Ttamocssahuzii, provinciae pater Hungarus. —
Ila est: fraler luannes Capostranus Sebach,

Germanus mìnister ; frater Carparus Aukeries,

pater dcfinilor Croata; fraler loscphus Doiger,

pater dolili/ tor Germanus; frater Antonius Po-
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somp, provì'nciae pater Hurìgarus; frater An-

dreas Pordam, Hunt/ariae provinciae pater, et

ex-defìnilor gencralis.

Loco t siijilli magni.

IV. Quoniam vero in votis habeo ', ut et

celeri jìatres et fratres praeclaro hoc exetii-

plo commoli sibi iiivicem cohaereaiil, singu-

los verbis divi Pauli apostoli ad Coloss. ni,